
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 565 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

19.06.2023 г.  

с. Новый Мир 

№   5 

 
 

О режиме работы участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 565, на которую возложено исполнение полномочий по 

подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, 

местного референдума сельского поселения «Село Новый Мир» 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов 

сельского поселения «Село Новый Мир» Комсомольского 

муниципального района 

 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета 

депутатов сельского поселения «Село Новый Мир» Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края участковая избирательная 

комиссия избирательного участка № 565, на которую возложено исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума сельского поселения «Село Новый 

Мир» Комсомольского муниципального района Хабаровского края реш ила :  

           1. Приступить к подготовке и проведению выборов депутатов 

сельского поселения «Село Новый Мир» Комсомольского муниципального 

района с 21 июня 2023 года. 

2. Установить на период подготовки и проведения выборов депутатов 

Совета депутатов сельского поселения «Село Новый Мир» Комсомольского 

муниципального района следующий режим работы участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 565: 

- с понедельника по пятницу с 6 июля 2023 года по 8 сентября 2023 



2 

 

 

года с 09.00 до 18.00 (обед с 13.00 до 14.00); 

- по субботам, воскресеньям с 10.00 до 16.00 часов 

- 26 июля 2023 года с 09.00 до 18.00; 

- 9 сентября 2023 года с 7.00 до 21.00 часов; 

- 10 сентября 2023 года с 6.30 до 24.00 часов 

-  11 сентября 2023 года с 00.00 часов до фактического составления 

протокола об итогах голосования. 

3. Утвердить график дежурства членов участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 565 в период подготовки и проведения 

выборов депутатов сельского поселения «Село Новый Мир» Комсомольского 

муниципального района (приложение № 1). 

4. Установить, что дополнительная оплата труда (вознаграждение) за 

фактически отработанное в комиссии время за весь период избирательной 

кампании членам участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 565 сельского поселения «Село Новый Мир» Комсомольского 

муниципального района, выплачивается единовременно после дня 

голосования, но не позднее 10 октября 2023 года. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации сельского поселения «Село Новый Мир» Комсомольского 

муниципального района в разделе «Избирательная комиссия». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

565 сельского поселения «Село Новый Мир» Комсомольского 

муниципального района Гарильцеву Г.А. 

 

 

Председатель комиссии 

 

                                        Р.С. Макарова 

Секретарь комиссии                                    Г.А. Гаврильцева 

 

 



3 

 

 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН 

Решением участковой 

избирательной комиссии 

избирательного участка № 565 

от 19.06.2023 №  5 

 

 

 

График  

дежурства членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 565 избирательной комиссии в период подготовки 

и проведения выборов депутатов сельского поселения «Село Новый Мир» 

Комсомольского муниципального района  

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

избирательной комиссии 

Комсомольского 

муниципального района 

Дата дежурства Время дежурства 

1 Макарова Римма Садитовна 08.07.2023 10.00-16.00 

2 Гаврильцева Галина Анатольевна 09.07.2023 10.00-16.00 

3 Макарова Римма Садитовна 15.07.2023 10.00-16.00 

4 Гаврильцева Галина Анатольевна 16.07.2023 10.00-16.00 

5 Паняева Елена Алексеевна 22.07.2023 10.00-16.00 

6 Гаврильцева Галина Анатольевна 23.07.2023 10.00-16.00 

7 Кузнецова Марина Анатольевна 29.07.2023 10.00-16.00 

8 Меренкова Екатерина Сергеевна 30.07.2023 10.00-16.00 

9 Паняева Елена Алексеевна 05.08.2023 10.00-16.00 

10 Баруткин Игорь Иванович 06.08.2023 10.00-16.00 

11 Токина Светлана Анатольевна 12.08.2023 10.00-16.00 

12 Пельменева Елена Ивановна 13.08.2023 10.00-16.00 

13 Меренкова Екатерина Сергеевна 19.08.2023 10.00-16.00 

14 Токина Светлана Анатольевна 20.08.2023 10.00-16.00 

15 Кузнецова Марина Анатольевна 26.08.2023 10.00-16.00 

16 Меренкова Екатерина Сергеевна 27.08.2023 10.00-16.00 

17 Кузнецова Марина Анатольевна 02.09.2023 10.00-16.00 

18 Баруткин Игорь Иванович 03.09.2023 10.00-16.00 

 


	ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
	КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 565

